Российская Федерация

Иркутская область

Дума Белореченского городского

 муниципального образования

 Первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

От 15 января 2018 года                                                                       № 20

р.п. Белореченский

О прекращении трудового договора с председателем Контрольно-счетного

органа Белореченского муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих

принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов

Российской Федерации и муниципальных образований», Федеральным Законом

от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Трудовым кодексом Российской

Федерации, руководствуясь Уставом Белореченского муниципального

образования, Дума Белореченского городского муниципального образования

решила:

1. Прекратить трудовой договор со Студеникиной Наталией

Сергеевной – председателем Контрольно-счетного органа Белореченского

муниципального образования согласно пункту 2 части первой статьи 77

Трудового кодекса Российской Федерации в связи с истечением срока

трудового договора от 23 января 2013 года.

2. Произвести Студеникиной Наталии Сергеевне выплату

компенсации за не использованные дни отпуска.

3. Опубликовать настоящее решение в официальной газете

«Белореченский вестник» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации

городского поселения Белореченского муниципального образования. (Ушаков

С. В. – Глава Белореченского городского муниципального образования).

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя

Щумы Белореченского городского,д,Iуницип€tльного образования (Моисеева
А.н.).

5. Настоящее решение вступает в силу после его подписаниrI.

Председатель Думы Белореченско
городского муницип€lJIьного А.Н. Моисеев

Ъбрiзоаання

,,о JЁi
ого /Р
с /; ъ,l

:у

-;ФI вв

Ь'\ *у

ь#х
*Жи